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Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.33.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.33.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Oczyszczanie terenów stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście”

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z  2024 roku, 1320 t.j.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1
SWZ rozdz. VI punkt 1.2.1. litera b) przewiduje dla każdej części minimalny poziom posiadanego potencjału technicznego. Czy w przypadku, gdy Wykonawca ofertuje więcej niż jedną część zamówienia, powinien wykazać się sumą posiadanych jednostek sprzętowych? Przykładowo, jeżeli składa ofertę na część I i II, to powinien dysponować ilością sprzętu będącą sumą sprzętu wskazanego jako minimalny dla części I i dla części II? 
Odpowiedź:
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, nie musi sumować Wymaganego sprzętu dla każdej z części, łączny wymagany sprzęt dla części I( 1.2.1 lit. b) i II (1.1. lit b) to:
1. 2 zamiatarki uliczne z systemem zraszającym do zamiatania jezdni;
1. 2 zamiatarki mechaniczne do zamiatania ścieżek rowerowych i chodników;
1. 2 śmieciarki 3 osiowe – 26 DMC;
1. 2 samochody kontenerowe - hakowce 3 osiowe;
1. 3 kontenerowce - hakowce, 2 osiowe;
1. 2 samochody kontenerowe - bramowce;
1. 1 samochód skrzyniowiec z HDS;
1. 1 samochód kontenerowy, 2 osiowy - bramowiec, 16 DMC;
1. myjka ciśnieniowa elektryczna, wytwarzająca ciśnienie min. 140 bar.
[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2 
SWZ rozdz. VI punkt 1.2.1. litera a) przewiduje dla każdej części minimalny poziom zdolności zawodowych określony zdefiniowaną przez Zamawiającego usługą. Czy w przypadku, gdy  Wykonawca ofertuje więcej niż jedną część zamówienia, powinien wykazać się na każdą z ofertowanych części odrębną usługą, spełniającą określone przez Zamawiającego dla danej części wymogi?
Odpowiedź:
Wykonawca nie musi wykazywać odrębnych usług dla każdej z ofertowanych części.
